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Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w
dniu 19.05.2025 r. rozpocznie nabór wniosków na dofinansowanie
przedsięwzięć w ramach Programu „Przydomowa oczyszczalnia lub podłączenie
do kanalizacji”.

Dofinansowanie można uzyskać na realizację zadań polegających na:

zakupie i montażu przydomowej oczyszczalni ścieków o wydajności nie więcej niż 7,5
m3/d na obszarach na których nie funkcjonuje i nie jest przewidywana w okresie
pięciu lat budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej;
wykonaniu podłączenia do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej.

Budżet programu wynosi:
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2.600.000 zł na przydomowe oczyszczalnie ścieków
400 000 zł na podłączenie do kanalizacji sanitarnej

WFOŚiGW w Katowicach wskazał, że nabór wniosków będzie się odbywał w sposób ciągły
od dnia 19.05.2025 do 31.12.2028 lub do dnia zakończenia/wstrzymania naboru w
przypadku złożenia wniosków na pulę przekraczającą planowany budżet Programu.

Wnioski będą rozpatrywane do wyczerpania alokacji środków.

Kwota dofinansowania:

dla przydomowych oczyszczalni: dotacja w wysokości do 50% kosztów
kwalifikowanych zadania jednak nie więcej niż 8.000,00 zł; przy czym maksymalny
koszt kwalifikowany wynosi 8.900,00 zł/RLM;
dla podłączeń do sieci kanalizacji sanitarnej: dotacja w wysokości do 50% kosztów
kwalifikowanych jednak nie więcej niż 8.000,00 zł., przy czym maksymalny koszt
kwalifikowany wynosi nie więcej niż 3.600,00 zł/RLM.

Okres kwalifikowania ponoszonych kosztów: od dnia złożenia wniosku do dnia 31.12.2028
r.

UWAGA

Z uwagi na plany rozwoju sieci kanalizacyjnej w Piasku / Pszczynie, informujemy, że
pozytywne opinię nie będą wydawane dla właścicieli nieruchomości objętych projektem
budowy kanalizacji

W przypadku wnioskowania o dotację na zakup i montaż przydomowej oczyszczalni
ścieków, konieczne jest uzyskanie Opinii gminy w zakresie istnienia możliwości
podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej (obecnie lub w ciągu 5 najbliższych lat). W celu
uzyskania ww. opinii zapraszamy do Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w
Pszczynie (ul. Dworcowa 30) wraz z wypełnionym wstępnie drukiem Opinii.

Szczegółowe informacje wraz ze wzorem Opinii gminy znajdziecie Państwo na stronie
internetowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Katowicach:
https://wfosigw.katowice.pl/nabory/przydomowa-oczyszczalnia/
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